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SAMET  |  IMPRO  |  110°  |  RAVNA, POLUKOLENO, KOLENO

informacije za poručivanje

Šifra

1351958

Naziv

SA Pločica Impro - 5mm

Šifra Naziv

Šifra

1351990

Naziv
SA Dekorativna pločica Impro 
za lonac šarke

Šifra Naziv
SA Šarka Impro 110° telo - 
polukoleno

SA Šarka Impro 110° telo - 
ravna

Šifra Naziv
SA Šarka Impro 110° telo - 
koleno

Šifra Naziv

• Kompletno metalne šarke, niklovane
• Ugao otvaranja 110°
• Montaža i demontaža vrata na korpuse  

bez alata
• Trodimenzionalno podešavanje (sa 

odgovarajućom montažnom pločom)
• Integrisan soft close mehanizam
• Pet nivoa podešavanja zatvaranja vrata

opis namenaproizvod

Šifra Naziv

Šifra Naziv

1351982 SA Dekorativna pločica Impro 
za telo šarke

1351915 13519231351907

1351966 1351974SA Pločica Impro - 7mm SA Pločica Impro - 9mm

SLOWMOTION
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katalog okova 7

SAMET  |  IMPRO  |  110°  |  RAVNA, POLUKOLENO, KOLENO

uputstvo za poručivanje

IMPRO ŠARKA 110° - RAVNA

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1351907 SA Šarka Impro 110° telo - ravna kom 1

1351958 SA Pločica Impro 5 mm kom 1

PRATEĆI MATERIJAL

1351982 SA Dekorativna pločica Impro za telo šarke kom 1

1351990 Sa Dekorativna pločica Impro za lonac šarke kom 1

IMPRO ŠARKA 110° - POLUKOLENO

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1351915 SA Šarka Impro 110° telo - polukoleno kom 1

1351966 SA Pločica Impro 7 mm kom 1

PRATEĆI MATERIJAL

1351982 SA Dekorativna pločica Impro za telo šarke kom 1

1351990 Sa Dekorativna pločica Impro za lonac šarke kom 1

IMPRO ŠARKA 110° - KOLENO

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1351923 SA Šarka Impro 110° telo - koleno kom 1

1351974 SA Pločica Impro 9 mm kom 1

PRATEĆI MATERIJAL

1351982 SA Dekorativna pločica Impro za telo šarke kom 1

1351990 Sa Dekorativna pločica Impro za lonac šarke kom 1
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SAMET  |  IMPRO  |  110°  |  RAVNA, POLUKOLENO, KOLENO

uputstva za montažu

A - Montažna pločica

5 7 9

B 
- P

re
kl

ap
an

je

12 3

13 4

14 3 5

15 4 6

16 3 5 7

17 4 6

18 5 7

19 6

20 7

T - Udaljenost šolje šarke

A - Montažna pločica

5 7 9

B 
- P

re
kl

ap
an

je

3 3

4 4

5 3 5

6 4 6

7 3 5 7

8 4 6

9 5 7

10 6

11 7

T - Udaljenost šolje šarke

A - Montažna pločica

5 7 9

B 
- P

re
kl

ap
an

je

6 3

5 4

4 3 5

3 4 6

2 3 5 7

1 4 6

0 5 7

T - Udaljenost šolje šarke

Cranking Cranking CrankingCrank 0 Crank 9
Crank 18

MIN. REVEAL FOR DOORS (P)

K 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

T=3 0.72 0.98 1.29 1.65 2.08 2.59 3.21 3.93 4.72 5.54 6.39

T=4 0.69 0.94 1.23 1.57 1.97 2.44 2.98 3.62 4.34 5.12 5.93

T=5 0.67 0.91 1.18 1.51 1.88 2.31 2.81 3.39 4.04 4.76 5.52

T=6 0.65 0.87 1.14 1.45 1.80 2.21 2.67 3.19 3.79 4.45 5.17

T=7 0.62 0.84 1.10 1.40 1.73 2.11 2.55 3.04 3.59 4.20 4.87

Cup Dimensions 45 mm

0A [mm] = Chipboard and Spax Screw; 02,5x5 / Euro Screw ; 05x12 / [08-010] 
Dowel; [08-010]x12, Easy Fit; 010x12
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SAMET  |  STAR  |  110°  |  RAVNA, POLUKOLENO, KOLENO

• Kompletno metalne šarke, niklovane
• Ugao otvaranja 110°
• Sa komfornim podešavanjem dubine 

preko navojnog puža
• Sa  ili bez automata za zatvaranje 

(opruga)

opis namenaproizvod

informacije za poručivanje

Šifra

1352105

Naziv
SA Mehanizam Push - Open 
kraća verzija

Šifra
1352032

Naziv
SA Pločica Star 5 mm 

Šifra

1352008
1352091

Naziv
SA Šarka Star 110° telo - ravna
sa oprugom
bez opruge

Šifra
1352075

Naziv
SA Usporivač za šarke

Šifra
1352083

Naziv
SA Adapter za usporivač

Šifra

1352113

Naziv
SA Mehanizam Push - Open 
duza verzija 

Šifra

1352121

Naziv
SA Push-Open Pločica 
sa zavrtnjem

Šifra Naziv
SA Šarka Star 110° telo - 
polukoleno
sa oprugom
bez opruge

Šifra Naziv
SA Šarka Star 110° telo - 
koleno
sa oprugom
bez opruge

Šifra
1352040

Naziv
SA Pločica Star 7 mm 

Šifra
1352059

Naziv
SA Pločica Star 9 mm 

Šifra Naziv

1352067 SA Dekorativna pločica Star za 
telo šarke

1352016 1352024
13521721352164

PUSH-OPENSLOWMOTION
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SAMET  |  STAR  |  110°  |  RAVNA, POLUKOLENO, KOLENO

uputstvo za poručivanje

STAR ŠARKA 110° - RAVNA

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1352008 SA Šarka Star 110° telo - ravna kom 1

1352032 SA Pločica Star 5 mm kom 1

PRATEĆI MATERIJAL

1352067 SA Dekorativna pločica Star za telo šarke kom 1

STAR ŠARKA 110° - RAVNA SA USPORIVAČEM

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1352008 SA Šarka Star 110° telo - ravna kom 1

1352032 SA Pločica Star 5 mm kom 1

1352075 SA Usporivač za šarke kom 1

PRATEĆI MATERIJAL

1352067 SA Dekorativna pločica Star za telo šarke kom 1

1352083 SA Adapter za usporivač kom 1

STAR ŠARKA 110° - POLUKOLENO

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1352016 SA Šarka Star 110° telo - polukoleno kom 1

1352040 SA Pločica Star 7 mm kom 1

STAR ŠARKA 110° - RAVNA SA IZBACIVAČEM

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1352091 SA Šarka Star 110° telo - ravna bez opruge kom 1

1352032 SA Pločica Star 5 mm kom 1

ili 1352105 SA Mehanizam Push - Open kraća verzija kom 1

1352113 SA Mehanizam Push - Open duža verzija kom 1

1352121 SA Push - Open Pločica sa zavrtnjem kom 1

PRATEĆI MATERIJAL

1352067 SA Dekorativna pločica Star za telo šarke kom 1

ili 1352148 SA Adapter za Push - Open kraća verzija kom 1

1352156 SA Adapter za Push - Open duža verzija kom 1

Šifra

1352148

Naziv
SA Adapter za Push - Open 
kraća verzija

Šifra

1352156

Naziv
SA Adapter za Push - Open 
duža verzija 
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katalog okova 11

SAMET  |  STAR  |  110°  |  RAVNA, POLUKOLENO, KOLENO

STAR ŠARKA 110° - POLUKOLENO SA USPORIVAČEM

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1352016 SA Šarka Star 110° telo - polukoleno kom 1

1352040 SA Pločica Star 7 mm kom 1

1352075 SA Usporivač za šarke kom 1

PRATEĆI MATERIJAL

1352083 SA Adapter za usporivač kom 1

STAR ŠARKA 110° - POLUKOLENO SA IZBACIVAČEM

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1352164 SA Šarka Star 110° telo - polukoleno bez opruge kom 1

1352040 SA Pločica Star 7 mm kom 1

ili 1352105 SA Mehanizam Push - Open kraća verzija kom 1

1352113 SA Mehanizam Push - Open duža verzija kom 1

1352121 SA Push - Open Pločica sa zavrtnjem kom 1

PRATEĆI MATERIJAL

ili 1352148 SA Adapter za Push - Open kraća verzija kom 1

1352156 SA Adapter za Push - Open duža verzija kom 1

STAR ŠARKA 110° - KOLENO SA USPORIVAČEM

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1352024 SA Šarka Star 110° telo - koleno kom 1

1352059 SA Pločica Star 9 mm kom 1

1352075 SA Usporivač  za šarke kom 1

PRATEĆI MATERIJAL

1352083 SA Adapter za usporivač kom 1

STAR ŠARKA 110° - KOLENO SA IZBACIVAČEM

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1352172 SA Šarka Star 110° telo - koleno bez opruge kom 1

1352059 SA Pločica Star 9 mm kom 1

ili 1352105 SA Mehanizam Push - Open kraća verzija kom 1

1352113 SA Mehanizam Push - Open duža verzija kom 1

1352121 SA Push - Open Pločica sa zavrtnjem kom 1

PRATEĆI MATERIJAL

ili 1352148 SA Adapter za Push - Open kraća verzija kom 1

1352156 SA Adapter za Push - Open duža verzija kom 1

STAR ŠARKA 110° - KOLENO

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1352024 SA Šarka Star 110° telo - koleno kom 1

1352059 SA Pločica Star 9 mm kom 1
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SAMET  |  STAR  |  110°  |  RAVNA, POLUKOLENO, KOLENO

uputstva za montažu

A - Montažna pločica

5 7 9

B 
- P

re
kl

ap
an

je

12 3

13 4

14 3 5

15 4 6

16 3 5 7

17 4 6

18 5 7

19 6

20 7

T - Udaljenost šolje šarke

A - Montažna pločica

5 7 9

B 
- P

re
kl

ap
an

je

3 3

4 4

5 3 5

6 4 6

7 3 5 7

8 4 6

9 5 7

10 6

11 7

T - Udaljenost šolje šarke

A - Montažna pločica

5 7 9

B 
- P

re
kl

ap
an

je

6 3

5 4

4 3 5

3 4 6

2 3 5 7

1 4 6

0 5 7

T - Udaljenost šolje šarke

Cranking Cranking CrankingCrank 0 Crank 9 Crank 18

MIN. REVEAL FOR DOORS (P)

K 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

T=3 0.71 0.96 1.27 1.63 2.05 2.56 3.17 3.89 4.67 5.49 6.34

T=4 0.68 0.92 1.21 1.55 1.95 2.41 2.95 3.59 4.30 5.07 5.88

T=5 0.65 0.89 1.17 1.49 1.86 2.29 2.78 3.35 4.00 4.71 5.47

T=6 0.63 0.86 1.12 1.43 1.78 2.18 2.64 3.16 3.76 4.41 5.13

T=7 0.61 0.83 1.08 1.38 1.71 2.09 2.52 3.01 3.56 4.16 4.83

Cup Dimensions 48 mm

0A [mm] = Chipboard and Spax Screw; 02,5x5 / Euro Screw ; 05x12 / [08-010] 
Dowel; [08-010]x12
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katalog okova 13

opis namenaproizvod

Šifra

1352032

Naziv

SA Pločica Star 5 mm 

Šifra

1352180

Naziv

SA Šarka Star telo 30°

informacije za poručivanje

uputstvo za poručivanje

SAMET  |  STAR  |  30°  |  UGAONA

NazivŠifra

1352202 SA Dodatak za pločicu +/- 30°

STAR ŠARKA 30°  UGAONA 

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1352180 SA Šarka Star telo 30° kom 1

1352032 SA Pločica Star 5 mm kom 1

1352202 SA Dodatak za pločicu +/- 30 kom 1

• Kompletno metalne šarke, niklovane
• Ugaona šarka +30°
• Ugao otvaranja 110°
• Sa komfornim podešavanjem dubine    

preko navojnog puža
• Sa automatom za zatvaranje (opruga)

110°
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SAMET  |  STAR  |  30° |  UGAONA

uputstva za montažu

Cup Dimensions 48 mm

0A [mm] = Chipboard and Spax Screw; 02,5x5 / Euro Screw ; 05x12 / [08-010] Dowel; [08-010]x12
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• Kompletno metalne šarke, niklovane
• Ugaona šarka -30°
• Ugao otvaranja 110°
• Sa komfornim podešavanjem dubine    

preko navojnog puža
• Sa automatom za zatvaranje (opruga)

informacije za poručivanje

opis namenaproizvod

SAMET  |  STAR  | - 30° |  UGAONA

uputstvo za poručivanje

Šifra

1352059

Naziv

SA Pločica Star 9 mm

Šifra

1352199

Naziv

SA Šarka Star telo - 30°

NazivŠifra

1352202 SA Dodatak za pločicu +/- 30°

STAR ŠARKA -30° UGAONA 

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1352199 SA Šarka Star telo - 30° kom 1

1352059 SA Pločica Star 9 mm kom 1

1352202 SA Dodatak za pločicu +/- 30° kom 1



16

SAMET  |  STAR  |  - 30° |  UGAONA

uputstva za montažu

Cup Dimensions 48 mm

0A [mm] = Chipboard and Spax Screw; 02,5x5 / Euro Screw ; 05x12 / [08-010] Dowel; [08-010]x12
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katalog okova 17

Šifra

1352040

Naziv

SA Pločica Star 7 mm 

Šifra Naziv
SA Mehanizam Push-Open 
duža verzija

SAMET  |  STAR  |  45°  |  UGAONA

• Kompletno metalne šarke, niklovane
• Ugao otvaranja 110°                               
• Sa komfornim podešavanjem dubine    

preko navojnog puža
• Sa ili bez automata za zatvaranje 

(opruga)
• Ugaona šarka 45°

informacije za poručivanje

opis namenaproizvod

uputstvo za poručivanje

Šifra Naziv Šifra Naziv
SA Adapter za Push-Open 
duža verzija13521561352121

Šifra Naziv

1352148

Šifra

1352210
1352229

Naziv
SA Šarka Star telo 45° 
sa oprugom
bez opruge

NazivŠifra

1352105 1352113SA Mehanizam Push-Open 
kraća verzija

SA Adapter za Push-Open 
kraća verzija

SA Push-Open Pločica 
sa zavrtnjem

STAR ŠARKA 45° - UGAONA

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1352210 SA Šarka Star telo 45° kom 1

1352040 SA Pločica Star 7 mm kom 1

STAR ŠARKA 45° - UGAONA SA IZBACIVAČEM

1352229 SA Šarka Star telo 45° bez opruge kom 1

1352040 SA Pločica Star 7 mm kom 1

ili 1352105 SA Mehanizam Push-Open kraća verzija kom 1

1352113 SA Mehanizam Push-Open duža verzija kom 1

1352121 SA Push-Open Pločica sa zavrtnjem kom 1

PRATEĆI MATERIJAL

ili 1352148 SA Adapter za Push-Open kraća verzija kom 1

1352156 SA Adapter za Push-Open duža verzija kom 1

PUSH-OPEN
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SAMET  |  STAR  |  45°  |  UGAONA

uputstva za montažu

Cup Dimensions 48 mm

0A [mm] = Chipboard and Spax Screw; 02,5x5 / Euro Screw ; 05x12 / [08-010] Dowel; [08-010]x12
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• Kompletno metalne šarke, niklovane
• Ugao otvaranja 110°                                  
• Sa komfornim podešavanjem dubine    

preko navojnog puža
• Sa automatom za zatvaranje sa ili bez 

opruge
• Ugaona šarka 90°

informacije za poručivanje

opis namenaproizvod

 SAMET  |  STAR  |  90°  |  UGAONA

Šifra Naziv

Šifra Naziv

Šifra Naziv Šifra

1352245

Naziv

SA Pločica Star 5 mm za 90° 

Šifra Naziv

Šifra

1352113 1352148

1352156

Naziv
SA Mehanizam Push-Open 
duža verzija

SA Adapter Push-Open kraća 
verzija

SA Adapter Push-Open duža 
verzija

Šifra

1352121

Naziv

SA Mehanizam Push-Open 
kraća verzija

uputstvo za poručivanje

1352237
1352253

SA Šarka Star telo 90° 
sa oprugom
bez opruge

1352105

SA Push-Open Pločica 
sa zavrtnjem

STAR ŠARKA 90° - UGAONA

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1352237 SA Šarka Star telo 90° kom 1

1352245 SA Pločica Star 5 mm za 90° kom 1

PUSH-OPEN
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 SAMET  |  STAR  |  90°  |  UGAONA

uputstva za montažu

STAR ŠARKA 90° - UGAONA SA IZBCIVAČEM

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1352253 SA Šarka Star telo 90° bez opruge kom 1

1352245 SA Pločica Star 5 mm za 90° kom 1

ili 1352105 SA Mehanizam Push-Open kraća verzija kom 1

1352113 SA Mehanizam Push-Open duža verzija kom 1

1352121 SA Push-Open Pločica sa zavrtnjem kom 1

PRATEĆI MATERIJAL

ili 1352148 SA Adapter za Push-Open kraća verzija kom 1

1352156 SA Adapter za Push-Open duža verzija kom 1

Cup Dimensions 48 mm

Application Alternatives

0A [mm] = Chipboard and Spax Screw; 02,5x5 / Euro Screw ; 05x12 / [08-010] Dowel; [08-010]x12
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• Kompletno metalne šarke, niklovane
• Ugao otvaranja 165°                                  
• Sa komfornim podešavanjem dubine    

preko navojnog puža

SAMET  |  STAR  |  165°  |  UGAONA

Šifra

1352261

Naziv

SA Šarka Star telo 165°

Šifra Naziv

informacije za poručivanje

opis namenaproizvod

uputstvo za poručivanje

1352032 SA Pločica Star 5 mm

STAR ŠARKA 165° - UGAONA

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1352261 SA Šarka Star telo 165° kom 1

1352032 SA Pločica Star 5 mm kom 1
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SAMET  |  STAR  |  165°  |  UGAONA

uputstva za montažu

A - Montažna pločica

5 7 9

B 
- P

re
kl

ap
an

je

12 3

13 4

14 3 5

15 4 6

16 3 5 7

17 4 6

18 5 7

19 6

20 7

T - Udaljenost šolje šarke

A - Montažna pločica

5 7 9

B 
- P

re
kl

ap
an

je

3 3

4 4

5 3 5

6 4 6

7 3 5 7

8 4 6

9 5 7

10 6

11 7

T - Udaljenost šolje šarke

A - Montažna pločica

5 7 9

B 
- P

re
kl

ap
an

je

6 3

5 4

4 3 5

3 4 6

2 3 5 7

1 4 6

0 5 7

T - Udaljenost šolje šarke

Cranking Cranking CrankingCrank 0 Crank 9 Crank 18

Cup Dimensions 48 mm

0A [mm] = Chipboard and Spax Screw; 02,5x5 / [08-010] Dowel; [08-010]x12
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SAMET  |  STAR  |  UGAONA

• Kompletno metalne šarke, niklovane
• Ugao otvaranja 160°                                  
• Sa komfornim podešavanjem dubine    

preko navojnog puža
• Za ugaone elemente

Šifra

1352288

Naziv

SA Šarka Star telo ugaona

Šifra Naziv

informacije za poručivanje

opis namenaproizvod

uputstvo za poručivanje

1352032 SA Pločica Star 5 mm

STAR ŠARKA UGAONA

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1352288 SA Šarka Star telo ugaona kom 1

1352032 SA Pločica Star 5 mm kom 1
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SAMET  |  STAR |  UGAONA

uputstva za montažu

Cup Dimensions 45 mm Cup Dimensions 48 mm Cup Dimensions 52 mm

0A [mm] = Chipboard and Spax Screw; 02,5x5 / Euro Screw ; 05x12 / [08-010] Dowel; [08-010]x12

Application Alternatives
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SAMET  |  STAR |  110°  | ZA STAKLO | RAVNA, POLUKOLENO, KOLENO

• Ugao otvaranja 110°                                  
• Sa komfornim podešavanjem dubine    

preko navojnog puža
• Za staklena vrata debljine 4 - 7 mm
• Šolja šarke φ26 mm

informacije za poručivanje

opis namenaproizvod

Šifra Naziv

Šifra Naziv

Šifra Naziv Šifra

1352326

Naziv Šifra Naziv

Šifra

1352318 1352369

1352377

Naziv

SA Pločica Star 2 mm za staklo
SA Poklopac ukrasni za šarku 
za staklo hrom

SA Poklopac ukrasni za šarku 
za staklo nikl

Šifra

1352334

Naziv

1352342

SA Pločica Star 4 mm za staklo

1352296 SA Šarka Star telo za staklo 
mini - ravna

SA Šarka Star telo za staklo 
mini - polukoleno

SA Šarka Star telo za staklo 
mini - koleno
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SAMET  |  STAR |  110°  |  ZA STAKLO  | RAVNA, POLUKOLENO, KOLENO

uputstvo za poručivanje

uputstvo za montažu

Calculation Table

STAR ŠARKA ZA STAKLO 110° - RAVNA

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1352296 SA Šarka Star telo za staklo mini - ravna kom 1

1352318 SA Pločica Star 2 mm za staklo kom 1

ili 1352369 SA Poklopac ukrasni za šarku za staklo hrom kom 1

1352377 SA Poklopac ukrasni za šarku za staklo nikl kom 1

STAR ŠARKA ZA STAKLO 110° - POLUKOLENO

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1352326 SA Šarka Star telo za staklo mini - polukoleno kom 1

1352334 SA Pločica Star 4 mm za staklo kom 1

ili 1352369 SA Poklopac ukrasni za šarku za staklo hrom kom 1

1352377 SA Poklopac ukrasni za šarku za staklo nikl kom 1

STAR ŠARKA ZA STAKLO 110° - KOLENO

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1352342 SA Šarka Star telo za staklo mini - koleno kom 1

1352334 SA Pločica Star 4 mm za staklo kom 1

ili 1352369 SA Poklopac ukrasni za šarku za staklo hrom kom 1

1352377 SA Poklopac ukrasni za šarku za staklo nikl kom 1

Cranking Cranking CrankingCrank 0 Crank 9 Crank 18

Cranking                                                         Crank 0

S Debljina 
korpusa 18 16

A Debljina 
pločice 2 3 4 4 5 6

F Minimum 
Gap 0 1 2 0 1 2

T Cup 
Distance 5 5 5 5 5 5

Cranking                                                         Crank 9

S Debljina 
korpusa

18 16

A Debljina 
pločice

3 4 5 4 5 6

F Minimum 
Gap

10 11 12 9 10 11

T Cup 
Distance

5 5 5 5 5 5

Cranking                                                       Crank 18

S Debljina 
korpusa

- -

A Debljina 
pločice

4 5 - - - -

F Minimum 
Gap

2 3 - - - -

T Cup 
Distance

5 5 - - - -
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opis namenaproizvod

SAMET  |  STAR  |  180°  |  ZA STAKLO

uputstvo za poručivanje

• Kompletno metalne šarke, niklovane
• Ugao otvaranja 180°
• Za upadajuća staklena vrata
• Za staklena vrata bez bušenja rupe
• Za staklena vrata maksimalnih dimenzija 

350 mm  širine, 800 mm visine i 5 mm 
debljine

informacije za poručivanje

uputstvo za montažu

STAR ŠARKA ZA STAKLO 180°

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1352385 SA Šarka Star za staklo bez bušenja nikl kom 1

Šifra Naziv

1352385 SA Šarka Star za staklo bez 
bušenja nikl





Klizači 
SLIDEA Slowmotion - delimično izvlačenje
SLIDEA Push-Open - delimično izvlačenje

SMART SLIDE Slowmotion - potpuno izvlačenje
SMART SLIDE Push-Open - potpuno izvlačenje

Standard

KLIZAČI
30
32
34
36
38

29



30

SAMET | SLIDEA | SLOWMOTION | DELIMIČNO IZVLAČENJE

Šifra Naziv
SA Slidea slowmotion 
delimično izvlačenje

Šifra

1352806

1352733
1352741
1352768
1352776
1352784
1352792

250 mm
300 mm
350 mm
400 mm
450 mm
500 mm

Naziv
SA Slidea spojnica klizača za 
dno fioke L+D

informacije za poručivanje

uputstvo za poručivanje

• Veliki izbor dubina od 250 do 500 mm
• Jednostavna ugradnja u standardne fioke                                  
• Tiho i nežno zatvaranje
• Stranice fioke max 19 mm

opis potreban prostorproizvod

SLIDEA Slowmotion - delimično izvlačenje

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1352733 SA Slidea slowmotion 250 mm delimično izvlačenje par 1

1352741 SA Slidea slowmotion 300 mm delimično izvlačenje par 1

1352768 SA Slidea slowmotion 350 mm delimično izvlačenje par 1

1352776 SA Slidea slowmotion 400 mm delimično izvlačenje par 1

1352784 SA Slidea slowmotion 450 mm delimično izvlačenje par 1

1352792 SA Slidea slowmotion 500 mm delimično izvlačenje par 1

1352806 SA Slidea spojnica klizača za dno fioke L+D set 1
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2
SAMET | SLIDEA | SLOWMOTION | DELIMIČNO IZVLAČENJE

uputstva za montažu

Recommended Screws For Rail Assembly

Screw Locations for Slides

Drawer and Cabinet Dimensions

03,5x16 mm Chipboard Screw

CD Cabinet Depth
CIW Cabinet Internal Width
NS Normal Size
DIW Drawer Internal Width
DD Drawer Depth

* All dimensions in the diagram are in mm
06,1x11 mm Euro Screw
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uputstvo za poručivanje

informacije za poručivanje

SAMET | SLIDEA | PUSH-OPEN | DELIMIČNO IZVLAČENJE

opis potreban prostorproizvod

• Veliki izbor dubina od 250 do 500 mm
• Jednostavna montaža i postavljanje 

fioke
• Maksimalna debljina drvenih stranica 

19 mm

Šifra Naziv
SA Slidea Push-Open 
delimično izvlačenje

Šifra

1352806

1352814
1352822
1352903
1352911
1352938
1352946

250 mm
300 mm
350 mm
400 mm
450 mm
500 mm

Naziv
SA Slidea spojnica klizača za 
dno fioke L+D

SLIDEA Push - Open - delimično izvlačenje

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1352814 SA Slidea Push-Open 250 mm delimično izvlačenje par 1

1352822 SA Slidea Push-Open 300 mm delimično izvlačenje par 1

1352903 SA Slidea Push-Open 350 mm delimično izvlačenje par 1

1352911 SA Slidea Push-Open 400 mm delimično izvlačenje par 1

1352938 SA Slidea Push-Open 450 mm delimično izvlačenje par 1

1352946 SA Slidea Push-Open 500 mm delimično izvlačenje par 1

1352806 SA Slidea spojnica klizača za dno fioke L+D set 1

PUSH TO OPEN
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2
SAMET | SLIDEA | PUSH-OPEN| DELIMIČNO IZVLAČENJE

uputstva za montažu

Screw Locations for Slides

Drawer and Cabinet Dimensions

CD Cabinet Depth
CIW Cabinet Internal Width
NS Normal Size
DIW Drawer Internal Width
DD Drawer Depth

* All dimensions in the diagram are in mm

Recommended Screws For Rail Assembly

03,5x16 mm Chipboard Screw

06,1x11 mm Euro Screw
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SAMET | SMART SLIDE | SLOWMOTION | POTPUNO IZVLAČENJE 

uputstva za poručivanje

informacije za poručivanje

opis potreban prostorproizvod

• Veliki izbor dubina od 250 do 500 mm
• Jednostavna montaža i postavljanje 

fioke
• Nosivost 30 kg
• Maksimalna debljina drvene stranice 

19 mm
• Tiho i nežno zatvaranje

Šifra Naziv
SA Smart Slide Slowmotion 
potpuno izvlačenje

Šifra

1353012

1352954
1352962
1352970
1352989
1352997
1353004

250 mm
300 mm
350 mm
400 mm
450 mm
500 mm

Naziv
SA Smart Slide spojnica klizača 
za dno fioke L+D

SMART SLIDE Slowmotion - potpuno izvlačenje

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1352954 SA Smart Slide Slowmotion 250 mm potpuno izvlačenje par 1

1352962 SA Smart Slide Slowmotion 300 mm potpuno izvlačenje par 1

1352970 SA Smart Slide Slowmotion 350 mm potpuno izvlačenje par 1

1352989 SA Smart Slide Slowmotion 400 mm potpuno izvlačenje par 1

1352997 SA Smart Slide Slowmotion 450 mm potpuno izvlačenje par 1

1353004 SA Smart Slide Slowmotion 500 mm potpuno izvlačenje par 1

1353012 SA Smart Slide spojnica klizača za dno fioke L+D set 1

100
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2
SAMET | SMART SLIDE | SLOWMOTION | POTPUNO IZVLAČENJE 

uputstva za montažu

Screw Locations for Slides

Drawer and Cabinet Dimensions

Recommended Screws For Rail Assembly

03,5x16 mm Chipboard Screw

06,1x11 mm Euro Screw

CD Cabinet Depth
CIW Cabinet Internal Width
NS Normal Size
DIW Drawer Internal Width
DD Drawer Depth

* All dimensions in the graphs above are measured in mm
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SAMET |  SMART SLIDE  | PUSH-OPEN | POTPUNO IZVLAČENJE

uputstvo za poručivanje

informacije za poručivanje

opis potreban prostorproizvod

• Veliki izbor dubina od 250 do 500 mm
• Jednostavna montaža i postavljanje 

fioke
• Nosivost 30 kg
• Maksimalna debljina drvene stranice 

19 mm

Šifra Naziv
SA Smart Slide Push-Open 
potpuno izvlačenje

Šifra

1353012

1353020
1353039
1353047
1353055
1353063
1353071

250 mm
300 mm
350 mm
400 mm
450 mm
500 mm

Naziv
SA Smart Slide spojnica klizača 
za dno fioke L+D

SMART SLIDE Push - Open - potpuno izvlačenje

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1353020 SA Smart Slide Push-Open 250 mm potpuno izvlačenje par 1

1353039 SA Smart Slide Push-Open 300 mm potpuno izvlačenje par 1

1353047 SA Smart Slide Push-Open 350 mm potpuno izvlačenje par 1

1353055 SA Smart Slide Push-Open 400 mm potpuno izvlačenje par 1

1353063 SA Smart Slide Push-Open 450 mm potpuno izvlačenje par 1

1353071 SA Smart Slide Push-Open 500 mm potpuno izvlačenje par 1

1353012 SA Smart Slide spojnica klizača za dno fioke L+D set 1

PUSH TO OPEN
100
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2
SAMET |  SMART SLIDE  | PUSH-OPEN | POTPUNO IZVLAČENJE

uputstva za montažu

Drawer and Cabinet Dimensions

Recommended Screws For Rail Assembly

03,5x16 mm Chipboard Screw

06,1x11 mm Euro Screw

CD Cabinet Depth
CIW Cabinet Internal Width
NS Normal Size
DIW Drawer Internal Width
DD Drawer Depth

* All dimensions in the graphs above are measured in mm

Screw Locations for Slides
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SAMET  |  STANDARD  

uputstvo za poručivanje

informacije za poručivanje

opis potreban prostorproizvod

• Veliki izbor dubina od 250 do 600 mm
• Nosivost 25kg

25

Šifra Naziv

SA Klizač standard beli

1353098
1353101
1353128
1353136
1353144

1353160
1353152

1353179

250 mm
300 mm
350 mm
400 mm
450 mm

550 mm
500 mm

600 mm

Standard

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1353098 SA Klizač standard 250 mm beli par 1

1353101 SA Klizač standard 300 mm beli par 1

1353128 SA Klizač standard 350 mm beli par 1

1353136 SA Klizač standard 400 mm beli par 1

1353144 SA Klizač standard 450 mm beli par 1

1353152 SA Klizač standard 500 mm beli par 1

1353160 SA Klizač standard 550 mm beli par 1

1353179 SA Klizač standard 600 mm beli par 1
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2
SAMET  |  STANDARD

uputstva za montažu





FIOKE
42
44
46
 49
51
53
56

Smart Box
Smart Box M h = 84 mm nosivost 40 kg

Smart Box C h = 132 mm nosivost 40 kg
Smart Box D h = 196 mm nosivost 40 kg

  Smart Box M h = 84 mm - Unutrašnja fioka, nosivost 40 kg
Smart Box C h = 132 mm - Unutrašnja fioka, nosivost 40 kg
Smart Box D h = 196 mm - Unutrašnja fioka, nosivost 40 kg

Smart Box - Podsudoperska fioka, D h = 196 mm 

41



42

SAMET  |  SMART BOX M  |  h = 84 mm

Šifra Naziv
SA Smart Box M h = 84 mm 
nosivost 40 kg

1352393
1352407
1352415
1352423

M 400 mm siva 
M 450 mm siva 
M 500 mm siva
M 500 mm bela

informacije za poručivanje

uputstvo za poručivanje

• Za dubinu fioke od 400, 450 i 500 mm
• Jednostavna ugradnja                                 
• Nosivost 40 kg
• Mogućnost slowmotion zatvaranja
• Ugrađen soft closing sistem garantuje 

glatko zatvaranje
• Mogućnost vertikalnog i horizontalnog 

podešavanja

opis

proizvod

Smart Box M h = 84 mm nosivost 40 kg

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1352393 SA Smart Box M 400 mm siva set 1

1352407 SA Smart Box M 450 mm siva set 1

1352415 SA Smart Box M 500 mm siva set 1

1352423 SA Smart Box M 500 mm bela set 1

uputstvo za montažu

40
kg
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3
SAMET  |  SMART BOX M  |  h = 84 mm

uputstva za montažu

   * All dimensions in graphs are measured in mm
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SAMET | SMART BOX C | h - 132 mm

Smart Box C h = 132 mm nosivost 40 kg

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1352393 SA Smart Box M 400 mm siva set 1

1352407 SA Smart Box M 450 mm siva set 1

1352415 SA Smart Box M 500 mm siva set 1

1352423 SA Smart Box M 500 mm bela set 1

ili 1352431 SA Smart Box ogradica 400 mm siva par 1

1352458 SA Smart Box ogradica 450 mm siva par 1

1352512 SA Smart Box ogradica 500 mm siva par 1

1352520 SA Smart Box ogradica 500 mm bela par 1

ili 1352539 SA Smart Box Prihvatnik ledja za 1 red ogradice sivi set 1

1352547 SA Smart Box Prihvatnik ledja za 1 red ogradice beli set 1

40
kg

ŠifraŠifra ŠifraNazivNaziv Naziv
SA Smart Box C h = 132 mm 
nosivost 40 kg

SA Smart Box C h = 132 mm 
nosivost 40 kg

SA Smart Box C h = 132 mm 
nosivost 40 kg

13524311352393
1352539

13524581352407

1352547
13525121352415
13525201352423

ogradica 400 mm siva SA Smart Box M 400 mm siva Prihvatnik ledja za 1 red 
ogradice sivi ogradica 450 mm siva SA Smart Box M 450 mm siva 
Prihvatnik ledja za 1 red 
ogradice beli 

ogradica 500 mm sivaSA Smart Box M 500 mm siva
ogradica 500 mm belaSA Smart Box M 500 mm bela

informacije za poručivanje

uputstvo za poručivanje

• Za dubinu fioke od 400, 450 i 500 mm  
• Jednostavna ugradnja                               
• Nosivost 40 kg
• Mogućnost slowmotion zatvaranja
• Ugrađen soft closing sistem garantuje 

glatko zatvaranje
• Mogućnost vertikalnog i horizontalnog 

podešavanja
• Visina fioke je 116 mm

opis

proizvod uputstvo za montažu

100 %
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3
SAMET | SMART BOX C | h - 132 mm

uputstva za montažu

* All dimensions in graphs are measured in mm
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informacije za poručivanje

SAMET  |  SMART BOX D  |  h - 196 mm

ŠifraŠifra

1352393 1352431
1352407 1352458
1352415 1352512
1352423 1352520

NazivNaziv Šifra Naziv

SA Smart Box M 400 mm siva Ogradica 400 mm siva 
SA Smart Box M 450 mm siva Ogradica 450 mm siva 
SA Smart Box M 500 mm siva Ogradica 500 mm siva 
SA Smart Box M 500 mm bela Ogradica 500 mm bela 

Šifra Naziv
SA Smart Box D h = 196 mm 
nosivost 40 kg

SA Smart Box D h = 196 mm 
nosivost 40 kg

SA Smart Box D h = 196 mm 
nosivost 40 kg

SA Smart Box D h = 196 mm 
nosivost 40 kg

uputstvo za poručivanje

• Za dubinu fioke od 400, 450 i 500 mm  
• Jednostavna ugradnja                               
• Nosivost 40 kg
• Mogućnost slowmotion zatvaranja
• Ugrađen soft closing sistem garantuje 

glatko zatvaranje
• Mogućnost vertikalnog i horizontalnog 

podešavanja
• Visina fioke je 180 mm

opisproizvod proizvod

Smart Box sistem fioka D h = 196 mm nosivost 40 kg

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1352393 SA Smart Box M 400 mm siva set 1

1352407 SA Smart Box M 450 mm siva set 1

1352415 SA Smart Box M 500 mm siva set 1

1352423 SA Smart Box M 500 mm bela set 1

ili 1352431 SA Smart Box ogradica 400 mm siva par 2

1352458 SA Smart Box ogradica 450 mm siva par 2

1352512 SA Smart Box ogradica 500 mm siva par 2

1352520 SA Smart Box ogradica 500 mm bela par 2

ili 1352555 SA Smart Box Prihvatnik ledja za 2 reda ogradice sivi set 1

1352563 SA Smart Box Prihvatnik ledja za 2 reda ogradice beli set 1

SA METALNOM BOČNOM ISPUNOM

1352415 SA Smart Box M 500 mm siva set 1

1352423 SA Smart Box M 500 mm bela set 1

ili 1352512 SA Smart Box ogradica 500 mm siva par 1

1352520 SA Smart Box ogradica 500 mm bela par 1

ili 1352555 SA Smart Box Prihvatnik ledja za 2 reda ogradice sivi set 1

1352563 SA Smart Box Prihvatnik ledja za 2 reda ogradice beli set 1

ili 1352695 SA Smart Metalna bočna ispuna 500 mm siva par 1

1352709 SA Smart Box Metalna bočna ispuna 500 mm bela par 1

1352555 1352695

1352563 1352709

Prihvatnik ledja za 2 reda 
ogradice sivi 

Metalna bočna ispuna 
500 mm siva

Prihvatnik ledja za 2 reda 
ogradice beli 

Metalna bočna ispuna
500 mm bela 

40
kg
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SAMET  |  SMART BOX D  |  h - 196 mm

uputstva za montažu
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SAMET  |  SMART BOX D  |  h - 196 mm
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SAMET  |  SMART BOX  M  |  UNUTRAŠNJA |  h = 84 mm

informacije za poručivanje

ŠifraŠifra

1352393 1352571
1352407 1352598
1352415
1352423

NazivNaziv

SA Smart Box M 400 mm siva Metalni front sivi 1069 mm 
SA Smart Box M 450 mm siva Metalni front beli 1069 mm 
SA Smart Box M 500 mm siva 
SA Smart Box M 500 mm bela 

Šifra Naziv
SA Smart Box M h = 84 mm 
Unutrašnja fioka 
nosivost 40 kg

SA Smart Box M h = 84 mm 
Unutrašnja fioka 
nosivost 40 kg

SA Smart Box M h = 84 mm 
Unutrašnja fioka 
nosivost 40 kg

uputstvo za poručivanje

• Za dubinu fioke od 400, 450 i 500 mm
• Jednostavna ugradnja                                 
• Nosivost 40 kg
• Mogućnost slowmotion zatvaranja
• Ugrađen soft closing sistem garantuje 

glatko zatvaranje
• Mogućnost vertikalnog i horizontalnog 

podešavanja

opis

proizvod

Smart Box M h = 84 mm UNUTRAŠNJA FIOKA nosivost 40 kg

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1352393 SA Smart Box M 400 mm siva set 1

1352407 SA Smart Box M 450 mm siva set 1

1352415 SA Smart Box M 500 mm siva set 1

1352423 SA Smart Box M 500 mm bela set 1

OPCIONO

ili 1352571 SA Smart Box Metalni front sivi 1069 mm kom 1

1352598 SA Smart Box Metalni front beli 1069 mm kom 1

ili 1352601 SA Smart Box M Prihvatnici metalnog fronta sivi set 1

1352628 SA Smart Box M Prihvatnici metalnog fronta beli set 1

1352601

1352628

M Prihvatnici metalnog 
fronta sivi 
M Prihvatnici metalnog 
fronta beli

uputstvo za montažu

40
kg
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SAMET  |  SMART BOX  M  |  UNUTRAŠNJA |  h = 84 mm

uputstva za montažu

* All dimensions in graphs are measured in mm
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SAMET  |  SMART BOX  C  |  UNUTRAŠNJA |  h = 132 mm

informacije za poručivanje

• Za dubinu fioke od 400, 450 i 500 mm  
• Jednostavna ugradnja                               
• Nosivost 40 kg
• Mogućnost slowmotion zatvaranja
• Ugrađen soft closing sistem garantuje 

glatko zatvaranje
• Mogućnost vertikalnog i horizontalnog 

podešavanja
• Visina fioke je 116 mm

opis

uputstvo za montažuproizvod

uputstvo za poručivanje

ŠifraŠifra

1352393 1352431
1352407 1352458
1352415 1352512
1352423 1352520

NazivNaziv

SA Smart Box M 400 mm siva Ogradica 400 mm siva 
SA Smart Box M 450 mm siva Ogradica 450 mm siva 
SA Smart Box M 500 mm siva Ogradica 500 mm siva 
SA Smart Box M 500 mm bela Ogradica 500 mm bela 

SA Smart Box C h=132 mm 
Unutrašnja fioka 
nosivost 40 kg

SA Smart Box C h=132 mm 
Unutrašnja fioka 
nosivost 40 kg

Šifra Naziv
SA Smart Box C h=132 mm 
Unutrašnja fioka 
nosivost 40 kg

1352571
1352598

Metalni front sivi 1069 mm 
Metalni front beli 1069 mm  

Šifra Naziv
SA Smart Box C h=132 mm 
Unutrašnja fioka 
nosivost 40 kg

1352539

1352547

SA Smart Box Prihvatnik leđa za 
1 red ogradice sivi
SA Smart Box Prihvatnik leđa za 
1 red ogradice beli

Šifra Naziv
SA Smart Box C h=132 mm 
Unutrašnja fioka 
nosivost 40 kg

1352636

1352644

C Prihvatnici metalnog 
fronta sivi
C Prihvatnici metalnog
fronta beli

Smart Box sistem fioka C h = 132 mm UNUTRAŠNJA FIOKA nosivost 40 kg

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1352393 SA Smart Box M 400 mm siva set 1

1352407 SA Smart Box M 450 mm siva set 1

1352415 SA Smart Box M 500 mm siva set 1

1352423 SA Smart Box M 500 mm bela set 1

40
kg
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uputstva za montažu

SAMET  |  SMART BOX  C  |  UNUTRAŠNJA |  h = 132 mm

OPCIONO

ili 1352571 SA Smart Box Metalni front sivi 1069 mm kom 1

1352598 SA Smart Box Metalni front beli 1069 mm kom 1

ili 1352636 SA Smart Box C Prihvatnici metalnog fronta sivi set 1

1352644 SA Smart Box C Prihvatnici metalnog fronta beli set 1

ili 1352431 SA Smart Box ogradica 400 mm siva par 1

1352458 SA Smart Box ogradica 450 mm siva par 1

1352512 SA Smart Box ogradica 500 mm siva par 1

1352520 SA Smart Box ogradica 500 mm bela par 1

ili 1352539 SA Smart Box Prihvatnik leđa za 1 red ogradice sivi set 1

1352547 SA Smart Box Prihvatnik leđa za 1 red ogradice beli set 1

* All dimensions in graphs are measured in mm
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SAMET  |  SMART BOX  D  |  UNUTRAŠNJA |  h = 196 mm

informacije za poručivanje

• Za dubinu fioke od 400, 450 i 500 mm    
• Jednostavna ugradnja                             
• Nosivost 40 kg
• Mogućnost slowmotion zatvaranja
• Ugrađen soft closing sistem garantuje 

glatko zatvaranje
• Mogućnost vertikalnog i horizontalnog 

podešavanja
• Visina fioke je 180 mm

opis

uputstvo za montažuproizvod

Šifra

1352393
1352407
1352415
1352423

Naziv

SA Smart Box M 400 mm siva 
SA Smart Box M 450 mm siva 
SA Smart Box M 500 mm siva 
SA Smart Box M 500 mm bela 

SA Smart Box D h=196 mm 
Unutrašnja fioka 
nosivost 40 kg

Šifra

1352431
1352458
1352512
1352520

Naziv

Ogradica 400 mm siva
Ogradica 450 mm siva 
Ogradica 500 mm siva 
Ogradica 500 mm bela 

SA Smart Box D h=196 mm 
Unutrašnja fioka 
nosivost 40 kg

Šifra Naziv
Smart Box sistem fioka D 
h=196 mm Unutrašnja fioka 
nosivost 40 kg

1352571
1352598

Metalni front sivi 1069 mm 
Metalni front beli 1069 mm  

Šifra Naziv
SA Smart Box D h=196 mm 
Unutrašnja fioka 
nosivost 40 kg

1352652

1352660

SA Smart Box D Prihvatnici 
metalnog fronta sivi
SA Smart Box D Prihvatnici 
metalnog fronta beli

Šifra Naziv
SA Smart Box D h=196 mm 
Unutrašnja fioka 
nosivost 40 kg

1352555

1352563

Prihvatnik ledja za 2 reda 
ogradice sivi
Prihvatnik ledja za 2 reda 
ogradice beli

Šifra Naziv
SA Smart Box D h=196 mm 
Unutrašnja fioka 
nosivost 40 kg

1352679

1352687

SA Smart Box D Ogradica 
frontalna siva 1115 mm
SA Smart Box D Ogradica 
frontalna bela 1115 mm

Šifra Naziv
SA Smart Box D h=196 mm 
Unutrašnja fioka 
nosivost 40 kg

1352695

1352709

SA Smart Box Metalna bočna 
ispuna 500 mm siva
SA Smart Box Metalna bočna 
ispuna 500 mm bela

40
kg
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uputstvo za poručivanje

SAMET  |  SMART BOX  D  |  UNUTRAŠNJA |  h = 196 mm

Smart Box  sistem fiokaD h = 196 mm UNUTRAŠNJA FIOKA nosivost 40 kg

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1352393 SA Smart Box M 400 mm siva set 1

1352407 SA Smart Box M 450 mm siva set 1

1352415 SA Smart Box M 500 mm siva set 1

1352423 SA Smart Box M 500 mm bela set 1

ili 1352431 SA Smart Box ogradica 400 mm siva par 1

1352458 SA Smart Box ogradica 450 mm siva par 1

1352512 SA Smart Box ogradica 500 mm siva par 1

1352520 SA Smart Box ogradica 500 mm bela par 1

ili 1352555 SA Smart Box Prihvatnik leđa za 2 reda ogradice sivi set 1

1352563 SA Smart Box Prihvatnik leđa za 2 reda ogradice beli set 1

SA METALNOM BOČNOM ISPUNOM

1352415 SA Smart Box M 500 mm siva set 1

1352423 SA Smart Box M 500 mm bela set 1

ili 1352512 SA Smart Box ogradica 500 mm siva par 1

1352520 SA Smart Box ogradica 500 mm bela par 1

ili 1352555 SA Smart Box Prihvatnik ledja za 2 reda ogradice sivi set 1

1352563 SA Smart Box Prihvatnik ledja za 2 reda ogradice beli set 1

ili 1352695 SA Smart Box Metalna bočna ispuna 500 mm siva par 1

1352709 SA Smart Box Metalna bočna ispuna 500 mm bela par 1

OPCIONO

ili 1352571 SA Smart Box Metalni front sivi 1069 mm kom 1

1352598 SA Smart Box Metalni front beli 1069 mm kom 1

ili 1352652 SA Smart Box D Prihvatnici metalnog fronta sivi set 1

1352660 SA Smart Box D Prihvatnici metalnog fronta beli set 1

ili 1352679 SA Smart Box Ogradica frontalna siva 1115 mm kom 1

1352687 SA Smart Box Ogradica frontalna bela 1115 mm kom 1
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SAMET  |  SMART BOX  D  |  UNUTRAŠNJA |  h = 196 mm

uputstva za montažu

* All dimensions in graphs are measured in mm
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SAMET  |  SMART BOX  D  |  PODSUDOPERSKA |  h = 196 mm

informacije za poručivanje

uputstvo za poručivanje

• Set za širinu korpusa od 900 do 1200 mm

opis

uputstvo za montažuproizvod

Šifra Naziv
Smart Box sistem 
PODSUDOPERSKIH fioka 
D = 196 mm

1352695

1352709

SA Smart Box Metalna bočna 
ispuna 500 mm siva
SA Smart Box Metalna bočna 
ispuna 500 mm bela

Šifra

1352717
1352725

Naziv

D 500 mm podsudoperska siva
D 500 mm podsudoperska bela

Smart Box sistem 
PODSUDOPERSKIH fioka 
D = 196 mm

Smart Box sistem PODSUDOPERSKIH fioka D h = 196 mm

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1352717 SA Smart Box D 500 mm PODSUDOPERSKA siva set 1

1352725 SA Smart Box D 500 mm PODSUDOPERSKA bela set 1

OPCIONO

ili 1352695 SA Smart Box Metalna bočna ispuna 500 mm siva par 1

1352709 SA Smart Box Metalna bočna ispuna 500 mm bela par 1
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SAMET  |  SMART BOX  D  |  PODSUDOPERSKA |  h = 196 mm

uputstva za montažu



D - Lite Lift
Duo Lift

Mono Lift
Amortizeri



60
63
69
72

PODIZNI 
SISTEMI

D - Lite Lift
Duo Lift

Mono Lift
Amortizeri

59
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informacije za poručivanje

opisproizvod

SAMET  |  D - Lite Lift  | PODIZNI SISTEMI

Šifra

1353500

1353535

1353519

1353543

1353527

1353551

Naziv

D - Lite Lift
SA D - Lite lift A1 sivi

SA D - Lite lift B1 beli

SA D - Lite lift A1 beli 

SA D - Lite lift C1 sivi 

SA D - Lite lift B1 sivi

SA D - Lite lift C1 beli

• Jednostavna montaža bez alata
• Trodimenzionalno podešavanje fronta
• Jednostavno podešavanje mehanizma 

prema težini i visini vrata
• Za frontove do 14 kg težine
• Mogućnost podešavanja visine otvaranja

uputstvo za poručivanje

opis

D - LITE LIFT

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1353500 SA D - Lite lift A1 sivi set 1

1353519 SA D - Lite lift A1 beli set 1

1353527 SA D - Lite lift B1 sivi set 1

1353535 SA D - Lite lift B1 beli set 1

1353543 SA D - Lite lift C1 sivi set 1

1353551 SA D - Lite lift C1 beli set 1
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uputstva za montažu

SAMET  |  D - Lite Lift  | PODIZNI SISTEMI

Jačina A1 B1 C1

Visina vrata min kg max kg min kg max kg min kg max kg

200 mm 3,60 6,50 5,00 9,70 7,00 14,70

201-250 mm 3,40 5,30 4,00 7,50 5,50 12,20

251-300 mm 1,90 4,90 3,00 5,90 4,50 9,90

301-350 mm 1,60 3,60 2,80 5,00 4,00 7,90

351-400 mm 1,40 3,10 2,40 4,20 3,60 7,20

401-450 mm 1,30 2,80 2,20 3,80 3,20 6,30

451-500 mm 1,20 2,50 2,00 3,40 2,80 5,50

501-550 mm 1,00 2,20 1,75 3,00 2,60 5,10

551-600 mm 0,95 2,00 1,70 2,80 2,50 4,60
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SAMET  |  D - Lite Lift  | PODIZNI SISTEMI

uputstvo za montažu
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SAMET  |  Duo Lift  | PODIZNI SISTEMI

informacije za poručivanje

opisproizvod

Šifra Šifra

1353578 1353624

1353594 1353640
1353586 1353632

1353608 1353659
1353616 1353667

1353675

Naziv Naziv

Duo Lift - podizni sistemi Duo Lift - podizni sistemi

SA Duo Lift Opružni gasni mehanizam A1 SA Duo Lift set 550 mm sivi

SA Duo Lift Opružni gasni mehanizam C1 SA Duo Lift set 650 mm sivi
SA Duo Lift Opružni gasni mehanizam B1 SA Duo Lift set 600 mm sivi

SA Duo Lift Opružni gasni mehanizam D1 SA Duo Lift set 720 mm sivi
SA Duo Lift Opružni gasni mehanizam E1 SA Duo Lift set 800 mm sivi

SA Duo Lift set 865 mm sivi

• Idealno za visoke viseće elemente sa 
podeljenim frontovima

• Visina korpusa 640 - 900 mm
• Širina korpusa do 1200 mm
• Mehanizam omogućava tiho i lako 

zatvaranje
• Mogućnost podešavanja ugla otvaranja
• 5 opcija snage mehanizma
• Za vrata od 3-21 kg težine

uputstvo za poručivanje

opis

DUO LIFT - PODIZNI SISTEMI

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

ili 1353578  SA Duo Lift Opružni gasni mehanizam A1 set 2

1353586  SA Duo Lift Opružni gasni mehanizam B1 set 2

1353594  SA Duo Lift Opružni gasni mehanizam C1 set 2

1353608  SA Duo Lift Opružni gasni mehanizam D1 set 2

1353616  SA Duo Lift Opružni gasni mehanizam E1 set 2
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SAMET  |  Duo Lift  | PODIZNI SISTEMI

ili 1353624  SA Duo Lift set 550 mm sivi set 1

1353632  SA Duo Lift set 600 mm sivi set 1

1353640  SA Duo Lift set 650 mm sivi set 1

1353659  SA Duo Lift set 720 mm sivi set 1

1353667  SA Duo Lift set 800 mm sivi set 1

1353675  SA Duo Lift set 865 mm sivi set 1

Jačina A1 B1 C1 D1 E1

Visina vrata 1249902 1249903 1249904 1249905 1249917

min kg max kg min kg max kg min kg max kg min kg max kg min kg max kg

550 (540-580)mm 2,20 5,00 5,00 8,50 7,50 11,00 9,50 14,00 13,00 21,00

600 (580-640)mm 3,00 5,00 5,00 7,50 6,50 9,50 8,50 13,00 13,00 18,50

650 (640-700)mm 4,00 5,50 5,50 8,50 7,50 11,00 11,00 15,50

720 (700-780)mm 3,00 5,00 5,00 7,50 6,50 9,50 9,50 14,00

800 (780-840)mm 4,00 6,50 5,00 7,50 7,50 12,00

865 (840-900)mm 3,00 5,00 5,00 6,50 6,50 10,00

uputstva za montažu
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SAMET  |  Duo Lift  | PODIZNI SISTEMI
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SAMET  |  Duo Lift  | PODIZNI SISTEMI
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SAMET  |  Duo Lift  | PODIZNI SISTEMI
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SAMET  |  Duo Lift  | PODIZNI SISTEMI
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• Pogodno za jednodelne frontove male 
površine

• Visina korpusa 350 - 600 mm
• Širina korpusa do 1200 mm
• Mogućnost lakog i tihog zatvaranja
• Jednostavna montaža bez alata
• Podešavanje opružnog mehanizma prema 

težini fronta
• 5 opcija snage mehanizma
• Za front od 2 - 8 kg ukoliko se mehanizam 

postavi samo na jednu stranu, a 4 - 16 kg 
ako se postavi obostrano

• Mogućnost podešavanja ugla otvaranja 

informacije za poručivanje

opisproizvod

proizvod

SAMET  |  Mono Lift  | PODIZNI SISTEMI

Šifra Šifra

1353578 desna
leva

1353594
1353586

1353608
1353616

Naziv Naziv

Mono lift - podizni sistemi Mono Lift - podizni sistemi

SA Duo Lift Opružni gasni mehanizam A1 137990 SA Mono Lift Poluga 185mm siva
137991 SA Mono Lift Poluga 185mm siva

SA Duo Lift Opružni gasni mehanizam C1
SA Duo Lift Opružni gasni mehanizam B1

SA Duo Lift Opružni gasni mehanizam D1
SA Duo Lift Opružni gasni mehanizam E1

uputstvo za poručivanje

MONO LIFT - PODIZNI SISTEMI

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

ili 1353578  SA Mono/Duo Lift Opružni gasni mehanizam A1 set 1

1353586  SA Mono/Duo Lift Opružni gasni mehanizam B1 set 1

1353594  SA Mono/Duo Lift Opružni gasni mehanizam C1 set 1

1353608  SA Mono/Duo Lift Opružni gasni mehanizam D1 set 1

1353616  SA Mono/Duo Lift Opružni gasni mehanizam E1 set 1

ili 137990 SA Monolift Poluga 185 mm siva - desna kom 1

137991 SA Monolift Poluga 185 mm siva - leva kom 1
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SAMET  |  Mono Lift  | PODIZNI SISTEMI

DOUBLE MEHANIZAM

Jačina A1 B1 C1 D1 E1

Visina vrata 1249902 1249903 1249904 1249905 1249917

min 
kg

max 
kg

min 
kg

max 
kg

min 
kg 

max 
kg

min 
kg

max 
kg

min 
kg

max 
kg

350 mm 3,50 5,40 5,40 7,20 7,20 9,00 9,00 11,70 12,50 16,20

400 mm 2,60 4,50 4,50 6,30 6,30 8,00 8,00 10,80 10,80 14,40

450 mm 2,60 4,00 4,00 5,80 5,40 7,20 6,30 9,00 9,00 12,50

500 mm 2,20 3,50 3,50 5,40 4,50 6,30 5,40 8,00 8,00 11,70

550 mm 3,10 4,50 4,50 5,80 5,40 7,20 6,30 9,80

600 mm 3,10 4,00 4,00 5,40 4,50 6,30 5,40 9,00

SINGLE MEHANIZAM

Jačina A1 B1 C1 D1 E1

Visina vrata 1249902 1249903 1249904 1249905 1249917

min 
kg

max 
kg

min 
kg

max 
kg

min 
kg 

max 
kg

min 
kg

max 
kg

min 
kg

max 
kg

350 mm 1,70 2,60 2,60 3,50 3,50 4,50 4,50 6,30 6,30 8,00

400 mm 1,20 2,20 2,20 3,10 3,10 4,00 4,00 5,40 5,40 7,20

450 mm 1,20 1,70 1,70 2,60 2,60 3,50 3,10 4,50 4,50 6,30

500 mm 2,20 3,10 2,60 4,00 4,00 5,80

550 mm 2,60 3,50 3,10 5,00

600 mm 2,20 3,10 2,60 4,50

uputstva za montažu
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SAMET  |  Mono Lift  | PODIZNI SISTEMI
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SAMET  |  AMORTIZERI

Šifra

1353705
1353713
1353721
1353748

Naziv

Gasni amortizer 
SA Gasni amortizeri 60 N
SA Gasni amortizeri 80 N
SA Gasni amortizeri 100 N
Sa Gasni amortizeri 120 N

uputstvo za poručivanje

Gasni amortizeri - PODIZNI SISTEMI

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1353705 SA Gasni amortizeri 60 N kom 1

1353713 SA Gasni amortizeri 80 N kom 1

1353721 SA Gasni amortizeri 100 N kom 1

1353748 SA Gasni amortizeri 120 N kom 1

• Jednostavna ugradnja
• Soft otvaranje

opisproizvod informacije za poručivanje

uputstva za montažu
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NAMEŠTAJA
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Nosači visećih elemenata
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SAMET  |  NOSAČI

Naziv
Nosač kuhinjskog elementa za šinu 
Beli L+D 

Šifra

1353756

• Nosivost je 80 kg / par

informacije za poručivanje

potreban prostorproizvod

uputstvo za poručivanje

Nosači visećih elemenata

ŠIFRA NAZIV JM Receptura

1353756 SA Nosači kuhinjskog elementa za šinu beli L+D par 1

opis
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SAMET  |  NOSAČI

uputstva za montažu
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